



Stare Babice, dnia 19 sierpnia 2021 r.

WIZiF.271.24.2021

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa i montaż toalet publicznych”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w dniu 11 i 18 sierpnia 2021 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie oraz dokonuje zmian w dokumentach zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wystąpił do gestorów sieci o wydanie warunków przyłączenia do sieci?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający we własnym zakresie wykona przyłącza wodno – kanalizacyjne oraz włączenie do sieci elektroenergetycznej.

Pytanie nr 2:

Czy teren przeznaczony pod budowę toalet jest objęty nadzorem Konserwatora Zabytków?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Teren przeznaczony pod budowę toalet nie jest objęty nadzorem Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi wejściowych do kabiny toalety aluminiowych i rozwiernych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania drzwi wykonanych z aluminium.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego rozwiązania obniżającego koszty eksploatacji toalety przy jednoczesnym zachowaniu bardzo wysokiego poziomu higieny i bezpieczeństwa dla użytkownika toalety w postaci automatycznej deski sedesowej? Deska sedesowa będzie automatycznie myta, suszona oraz dezynfekowana automatycznie po każdorazowym wyjściu z kabiny przy jednoczesnym automatycznym splukiwaniu muszli ustępowej – bezdotykowo na podczerwień.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie automatycznej deski sedesowej jako rozwiązania dodatkowego przy spełnieniu pozostałych parametrów określających przedmiot zamówienia.

W projektowanych postawieniach umowy zmienia się zapis § 1 ust 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie „podłączenie toalet do przygotowanych przez Zamawiającego przyłączy wody, kanalizacji oraz energii elektrycznej”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. W związku z odpowiedzią na pytania zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert. Dokonane zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Zmienione dokumenty zamówienia wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Jacek Kłopotowski
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Funduszy Zewnętrznych